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Processo Seletivo do IFRS 2023/2 - Regular
CAMPUS ALVORADA
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada

Curso: LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - SUPERIOR - NOITE

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Numero de Cota de Resultado
Nome Inscricao  Avaliacao Final Motivos para Matricula Condicional
ALAN FELIPE DA 64.262623 c7 Nao

SILVA SILVEIRA Matriculada/o



Numero de

Nome Inscricao
ALCIONE DA 64.264816
SILVEIRA SANTOS
BERTE
ALICE DA SILVA 64.262508
FARINI
ALICEANE RIOS 64.264655
BARBOSA

ANDREIA SOUZA 64.263549
DOS SANTOS DIAS

CARMEN SILA 64.262462
CABRAL MOSSI

CRISTIANE JARDIM  64.264381
KOHLMANN

CRISTINE JESUS 64.263797
DOS SANTOS

DANIEL BORGES 64.262544
MORAES

DARLILIAM 64.262744
STECKEL BIRCK

DAVI MORAES 64.263384
STEIMETZ

Cota de
Avaliacao

G5

C1

C1

C3

c2

C1

9

C1

C1

5

Resultado
Final

Ausente

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Nao

Matriculada/o

Matriculada/o

Matricula
Condicional

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

Motivo: Preencheu o requerimento - Me comprometo, caso seja
matriculado no IFRS, cancelar minha matricula em instituicao publica
de ensino ou em instituicao privada de ensino com bolsa de estudo
PROUNI em qualquer porcentagem no prazo de 05 dias apos a
confirmagdo da matricula.



Nome

EVELYN DOS
SANTOS ABREU

FERNANDA
PRUDENCIO DA
SILVA

GRICELDA SOARES
DE ALMEIDA

JULIA FERNANDES
DAS NEVES
PEREIRA

Juliana da Silva
Beppler

KELLY ROSARIO
FERREIRA

LUISA ANDREA
SOUZA GONZALEZ

MAITE DE
OLIVEIRA DUTRA

Numero de
Inscricao

64.263117

64.264293

64.263071

64.263064

64.264120

64.262542

64.261850

64.264433

Cota de
Avaliacao

C1

C5

c7

C1

c9

C1

C5

Resultado
Final

Matricula
Condicional

Matriculada/o

Nao

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matricula
Condicional

Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

Motivo: Preencheu o requerimento - Me comprometo, caso seja
matriculado no IFRS, cancelar minha matricula em instituicao publica
de ensino ou em institui¢ao privada de ensino com bolsa de estudo
PROUNI em qualquer porcentagem no prazo de 05 dias apos a
confirmacdo da matricula.

Motivo: Preencheu o requerimento - Me comprometo, caso seja
matriculado no IFRS, cancelar minha matricula em instituicao publica
de ensino ou em instituicao privada de ensino com bolsa de estudo
PROUNI em qualquer porcentagem no prazo de 05 dias ap6s a
confirmacdo da matricula.



Nome

MARILICE STRADA
DA FONSECA

NARA CONSUELO
MARTINEZ GOMES

NATYELE PEREIRA
JARDIM

PALOMA PEREIRA
MORAIS

PATRICIA BATISTA
DOS SANTOS

RAFAELA DE ASSIS
DAHMER

RENATO KLEPPE

ROSELAINE
BERNADETE
BORSTMANN

VALDEMIR
MORETTI
MACHADO

VANESSA DE
ARAUJO MILLIS DE
OLIVEIRA

Numero de

Inscricao

64.263743

64.265029

64.263623

64.261787

64.263505

64.262078

64.261959

64.261873

64.265038

64.262646

Cota de

Avaliacao

C1

G5

C1

C1

C5

1

C1

5

G5

C1

Resultado

Final

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matriculada/o

Matricula

Condicional

Nao
Matriculada/o

Matriculada/o

Motivos para Matricula Condicional

Motivo: ENTREGAR Certificado de Conclusio e Historico Escolar do
Ensino MEDIO NO PRAZO DE 15 DIAS UTEIS APOS RESULTADO DA
CHAMADO PUBLICA.



Nome

VICTORIA
KOZENIEWSKI DA
SILVEIRA

VITOR SILVA DA
SILVA

VIVIANE ERICA
MENDES

Observacoes:

Numero de Cota de Resultado
Inscricdo  Avaliacdo Final

64.262123 C5 Matriculada/o

64.264657 C1 Matriculada/o

64.263007 c7 N&o

Matriculada/o

Inicio das aulas para “"MATRICULADOS": DIA 02/08/2023.
Pedagogia - Turno da noite: das 19:00 as 22:30.
Duvidas? Escreva para ensino@alvorada.ifrs.edu.br

Motivos para Matricula Condicional

Bento Gongalves, 07/07/2023



